
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]
О реализации специальной меры в сфере 
экономики, введенной постановлением 
Правительства Российской Федерации 
от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере 
в сфере экономики и внесении изменения 
в постановление Правительства Российской 
Федерации от 30.04.2020 № 616»

На основании постановления Правительства Российской Федерации 
от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении 
изменения в постановление Правительства Российской Федерации 
от 30.04.2020 № 616», обращения войсковой части 10103 от 28.11.2025 № 7451, 
в соответствии с пунктом 2 статьи 21 Решения Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-
Камчатского городского округа», пунктом 1.2.13 постановления 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016  
№ 409 «О функциях и полномочиях Управления имущественных и земельных 
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - 
муниципального учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Передать на безвозмездной основе в федеральную собственность 
муниципальное имущество, согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа осуществить передачу, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, имущества в войсковую 
часть 10103. 

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа».
                                                                   [SIGNERSTAMP1]
Исполняющий полномочия Главы
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                      А.А. Гвоздев



Приложение № 1
к постановлению администрации 
Петропавловск - Камчатского 
городского округа 

Перечень муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского 
округа безвозмездно передаваемого в федеральную собственность 

№ 
п/п

Наименование 
движимого 
имущества

Характеристики, комплектность движимого 
имущества

Балансовая 
стоимость 
движимого 
имущества

1 Транспортное 
средство марки 
НИССАН Датсун 
(Nissan Datsun)

Инвентарный № АД110500000010:
государственный регистрационный знак: 
В 243 РР41;
шасси FMD22000705;
кузов -  не установлен;
двигатель КА24, 817917X;
цвет зеленый;
год изготовления 1991;
автодиск R16 алюминиевый – 4 штуки;
автошина 235/70/16 (зима) – 4 штуки;
АКБ – 1 штука.

196 045,56 руб.

2 Транспортное 
средство марки 
Судзуки Эскудо 
(Suzuki Escudo)

Инвентарный № АД110500000018;
государственный регистрационный знак: 
В 560 РC41;
кузов TD52W102912;
двигатель J20A 118372;
цвет белый;
год изготовления 1993;
автодиск R16 алюминиевый – 4 штуки;
автошина 215/70/16 (зима) – 4 штуки;
АКБ – 1 штука.

188 065,84 руб.

3 Транспортное 
средство марки 
Судзуки Эскудо 
(Suzuki Escudo)

Инвентарный № АД110500000016
государственный регистрационный знак: 
В 108 РР41;
кузов TD52W100355;
двигатель - J20A 114562;
цвет зеленый;
год изготовления 1994;
автодиск R16 алюминиевый – 4 штуки;
автошина 215/70/16 (зима) – 4 штуки;
АКБ – 1 штука.

236 782,96 руб.

от 02.12.2025 №2744


